СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2013 г                                                                                                                    №   12
О принятии бюджета муниципального образования  сельское поселение Зареченск
 Кандалакшского района на 2013 год  в первом чтении
В соответствии с   Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования с.п. Зареченск, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании с.п. Зареченск, на основании открытого голосования

Совет депутатов

муниципального образования сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района

решил:

1. Принять  в первом чтении проект решения «о бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2013 год».
2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  (далее – бюджет сельского поселения) на 2013 год:
- общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме   11 499,9 тыс. рублей;

            - общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме  20 191,6 тыс. рублей;

- верхний предел внутреннего долга муниципального образования сельское поселение
Зареченск Кандалакшского района на 01 января 2014 года  7 543,1 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0,0 тыс. руб.;

- дефицит бюджета сельского поселения в сумме  8 691,7 тыс. рублей.

Глава муниципального образования                                                                      В.А. Денисов

PAGE
6